1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2017                                                                                                     № 518276

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района от

07.12.2015 № 1249 «Об утверждении

перечня мест массового пребывания людей в

Вязниковском районе, подлежащих

антитеррористической защите»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об

утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового

пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране

войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов

безопасности таких мест и объектов (территорий)», статьей 33 Устава

муниципального образования Вязниковский район Владимирской области п о с т

а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Вязниковского района от 07.12.2015 № 1249 «Об утверждении перечня мест

массового пребывания людей в Вязниковском районе, подлежащих

антитеррористической защите», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации

района от02.06.2016 № 446 «О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района от 07.12.2015 № 1249 «Об утверждении

перечня мест массового пребывания людей в Вязниковском районе, подлежащих

антитеррористической защите».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника

управления физической культуры и спорта.

4. Постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин

Приложение

к постановлению администрации района

от 22.05.2017 № 518

Перечень

мест массового пребывания людей на территории Вязниковского района,

подлежащих антитеррористической защите

№

п/п

Наименование предприятия,

организации или учреждения
Фактический адрес

1 2 3

1.
Торговый центр «Атак» Владимирская область, г. Вязники,

ул. Ленина, дом 45

2.
Торговый центр «ЛЕТО» Владимирская область, г. Вязники,

ул. Заготзерно, дом 7

3.

Муниципальное унитарное

предприятие Вязниковского района

«Вязниковский рынок»

Владимирская область, г. Вязники,

Соборная площадь, дом 25

4.
Общество с ограниченной

ответственностью «Ярмарка»

Владимирская область, г. Вязники,

ул. Ленина, дом 41

5.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 2 имени дважды Героя Советского

Союза летчика - космонавта В.Н.

Кубасова»

Владимирская область, г.Вязники,

ул.Сенькова, дом 1/2

6.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 3»

Владимирская область, г.Вязники,

ул.Благовещенская, дом 16

7.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4»

Владимирская область, г. Вязники,

ул. Металлистов, дом 18

8.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 6»

Владимирская область, г.Вязники,

ул.Ефимьево, дом 43

9.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 9»

Владимирская область, г.Вязники,

ул.Стахановская, дом 23

2

1 2 3

10.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Мстерская средняя

общеобразовательная школа

Вязниковского района»

Владимирская область,

Вязниковский район, поселок

Мстера, ул. Школьная, дом 1

11.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Никологорская средняя

общеобразовательная школа

Вязниковского района»

Владимирская область,

Вязниковский район, поселок

Никологоры, ул. 2-ая

Пролетарская, дом 57а

12.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Нововязниковская основная

общеобразовательная школа»

Владимирская область, г.Вязники,

микрорайон Нововязники,

ул.Южная, дом 13

13.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Октябрьская основная

общеобразовательная школа № 1

Вязниковского района Владимирской

области»

Владимирская область,

Вязниковский район, поселок

Октябрьский, ул.Маяковского, дом

1б

14.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Сергеевская средняя

общеобразовательная школа»

Владимирская область,

Вязниковский район, деревня

Сергеево, ул.Центральная, дом 2а

15.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Степанцевская средняя

общеобразовательная школа»

Владимирская область,

Вязниковский район, поселок

Степанцево, ул.Школьный двор,

дом 1

16.

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение«Центр развития ребенка -

детский сад № 6 «Ласточка»

Владимирская область, г.Вязники,

ул.Ефимьево, дом 8

17.

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 12

общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением

деятельности по физическому

направлению развития детей»

Владимирская область, г.Вязники,

ул.Мичуринская, дом 64

18.

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 14

комбинированного вида»

Владимирская область, г.Вязники,

ул.Спортивная, дом 7

3

1 2 3

19.

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 15

общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением

деятельности по физическому

направлению развития детей»

Владимирская область, г.Вязники,

микрорайон Дечинский, дом 13

20.

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 20

«Ленок» общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением

деятельности по физическому

направлению развития детей»

Владимирская область, г.Вязники,

ул.1 Мая, дом 20

21.

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад «Улыбка»

поселка Степанцево Вязниковского

района Владимирской области»

Владимирская область,

Вязниковский район, поселок

Степанцево, ул. Советская, дом 16

22.

Муниципальное автономное

образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Дворец спорта для детей и

юношества»

Владимирская область, г.Вязники,

ул.Ефимьево, дом 2а